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 Clasificación  : Open Girona BTT 2021 Kids Castell d´Aro                            
 
 Lugar de celebración : CASTELL D'ARO        
 Fecha                : 21/03/21 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  15.01  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:31:59           
   2     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS             00:32:45       46 seg. 
   3     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT            00:33:25     1:26 min. 
   4     902 SALA,JORDI           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:34:16     2:17 min. 
   5     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:34:17     2:18 min. 
   6     392 ALCALA I,ARNAU       PRIN1  E C MEDINYÀ                00:34:52     2:53 min. 
   7     393 MOLANO,NIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:35:37     3:38 min. 
   8     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:35:45     3:46 min. 
   9     389 ARMET,CESC           PRIN1  E BTT FORNELLS             00:36:17     4:18 min. 
  10     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:31     5:32 min. 
  11     359 CAPAFONS,MARTÍ       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:37:47     5:48 min. 
  12     403 BAYÓ,NIL             PRIN1  E CAÑAS TRIAL              00:38:20     6:21 min. 
  13     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT             00:38:20     6:21 min. 
  14     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:38:46     6:47 min. 
  15     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:38:46     6:47 min. 
  16     386 GALIÀ,POL            PRIN2  E C MEDINYÀ                00:38:46     6:47 min. 
  17     357 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SANTVI CLUB CICLISTA       00:38:53     6:54 min. 
  18     360 CLAPÉS,GIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:39:02     7:03 min. 
  19     384 CAMPS,BERNAT         PRIN2  E MRT MALGRAT              00:40:06     8:07 min. 
  20     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS             00:40:47     8:48 min. 
  21     397 IBAÑEZ,MARCEL        PRIN1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:41:46     9:47 min. 
  22     382 BENITEZ,TEO          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    00:41:57     9:58 min. 
  23     402 BAYÓ,JAN             PRIN1  E CAÑAS TRIAL              00:42:46    10:47 min. 
  24     385 SUGRAÑES,MAX         PRIN2  E MRT MALGRAT              00:43:26    11:27 min. 
  25     332 MATOSO,MARC          PRIN2  E CC VILAJUÏGA             00:44:59    13:00 min. 
  26     388 TRIAS I,ARNAU        PRIN2  E C MEDINYÀ                00:45:08    13:09 min. 
  27     379 ERAZO,LOLA           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:45:08    13:09 min. 
  28     390 FABREGAS,BRU         PRIN1  E C MEDINYÀ                00:46:05    14:06 min. 
  29     407 BERNARDO,MARC        PRIN2  E MRT MALGRAT              00:46:08    14:09 min. 
  30     383 TALLÓN,ROGER         PRIN2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU   00:46:09    14:10 min. 
  31     391 CUBI,QUERALT         FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB            00:47:56    15:57 min. 
  32     368 CASAS,BERNAT         PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:49:19    17:20 min. 
  33     394 ESCOBAR,GUERAU       PRIN1  E MRT MALGRAT              00:49:29    17:30 min. 
  34     371 HERRUZO,ERIC         PRIN2  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  00:50:16    18:17 min. 
  35     401 GONZÁLEZ,SERGI       PRIN1  E CC BAIX TER              00:50:57    18:58 min. 
  36     406 WIESNER,NICOLÁS      PRIN2  E BTT FORNELLS             00:51:34    19:35 min. 
  37     399 MUNDET,IU            PRIN1  E CC BAIX TER              00:52:01    20:02 min. 
  38     404 AYATS,FERRAN         PRIN1  E CC BAIX TER              00:52:47    20:48 min. 
  39     396 ARROYO,PAU           PRIN1  E MRT MALGRAT              00:55:08    23:09 min. 
  40     409 PÉREZ,BIEL           PRIN1  E BTT FORNELLS             01:02:13    30:14 min. 
  41     410 MORENO,MARTA         FPRI2  E MRT MALGRAT              01:06:14    34:15 min. 
 
 Clasificación de : Pincipiants Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     307 DANTI,MARC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:31:59           
   2     375 BRAGULAT,MARC        PRIN1  E BTT FORNELLS            00:32:45       46 seg. 
   3     309 GARCIA,GUILLEM       PRIN2  E INFANTIL OLOT           00:33:25     1:26 min. 
   4     902 SALA,JORDI           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:34:16     2:17 min. 
   5     351 COS,NORFEU           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:34:17     2:18 min. 
   6     392 ALCALA I,ARNAU       PRIN1  E C MEDINYÀ               00:34:52     2:53 min. 
   7     393 MOLANO,NIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:35:37     3:38 min. 
   8     353 REIXACH,ÀXEL         PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:35:45     3:46 min. 
   9     389 ARMET,CESC           PRIN1  E BTT FORNELLS            00:36:17     4:18 min. 
  10     313 BAYÉS,LLUC           PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:31     5:32 min. 
  11     359 CAPAFONS,MARTÍ       PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:37:47     5:48 min. 
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  12     403 BAYÓ,NIL             PRIN1  E CAÑAS TRIAL             00:38:20     6:21 min. 
  13     363 ABIAN,EDUARD         PRIN2  E AMUNT CC BTT            00:38:20     6:21 min. 
  14     361 PARÉS,POL            PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:38:46     6:47 min. 
  15     369 ROJO,ANGEL           PRIN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:38:46     6:47 min. 
  16     386 GALIÀ,POL            PRIN2  E C MEDINYÀ               00:38:46     6:47 min. 
  17     357 GARCIA,VICTOR        PRIN1  SANTVI CLUB CICLISTA      00:38:53     6:54 min. 
  18     360 CLAPÉS,GIL           PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:39:02     7:03 min. 
  19     384 CAMPS,BERNAT         PRIN2  E MRT MALGRAT             00:40:06     8:07 min. 
  20     397 IBAÑEZ,MARCEL        PRIN1  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:41:46     9:47 min. 
  21     382 BENITEZ,TEO          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC   00:41:57     9:58 min. 
  22     402 BAYÓ,JAN             PRIN1  E CAÑAS TRIAL             00:42:46    10:47 min. 
  23     385 SUGRAÑES,MAX         PRIN2  E MRT MALGRAT             00:43:26    11:27 min. 
  24     332 MATOSO,MARC          PRIN2  E CC VILAJUÏGA            00:44:59    13:00 min. 
  25     388 TRIAS I,ARNAU        PRIN2  E C MEDINYÀ               00:45:08    13:09 min. 
  26     390 FABREGAS,BRU         PRIN1  E C MEDINYÀ               00:46:05    14:06 min. 
  27     407 BERNARDO,MARC        PRIN2  E MRT MALGRAT             00:46:08    14:09 min. 
  28     383 TALLÓN,ROGER         PRIN2  CASSÀ BIKE CLUB ESPORTIU  00:46:09    14:10 min. 
  29     368 CASAS,BERNAT         PRIN2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:49:19    17:20 min. 
  30     394 ESCOBAR,GUERAU       PRIN1  E MRT MALGRAT             00:49:29    17:30 min. 
  31     371 HERRUZO,ERIC         PRIN2  SANT JUST. AGRUPACIO CICL 00:50:16    18:17 min. 
  32     401 GONZÁLEZ,SERGI       PRIN1  E CC BAIX TER             00:50:57    18:58 min. 
  33     406 WIESNER,NICOLÁS      PRIN2  E BTT FORNELLS            00:51:34    19:35 min. 
  34     399 MUNDET,IU            PRIN1  E CC BAIX TER             00:52:01    20:02 min. 
  35     404 AYATS,FERRAN         PRIN1  E CC BAIX TER             00:52:47    20:48 min. 
  36     396 ARROYO,PAU           PRIN1  E MRT MALGRAT             00:55:08    23:09 min. 
  37     409 PÉREZ,BIEL           PRIN1  E BTT FORNELLS            01:02:13    30:14 min. 
 
 
 Clasificación de : Femnies Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     376 BRAGULAT,LAIA        FPRI1  E BTT FORNELLS            00:40:47          min. 
   2     379 ERAZO,LOLA           FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:45:08     4:21 min. 
   3     391 CUBI,QUERALT         FPRI1  E JUFRÉ VIC-ETB           00:47:56     7:09 min. 
   4     410 MORENO,MARTA         FPRI2  E MRT MALGRAT             01:06:14    25:27 min. 
 


